
Kabeláčová Lenka
Karla Černého 1459/1
156 00 Praha 5

Vytištěno dne: 27.09.2022

Výpočtový list

Kabeláčová Lenka
Mobil: +420 774 548 253    
E-mail: lenkakaby@seznam.cz

Na Komořsku 2175,2176, SVJ
 ( IČ 26693917   ) 
č.ú. 179346190/0300

platný od 01.10.2022
Správce nemovitostiVlastník

Na Komořsku 2176/2b, Praha 4009Jednotka číslo ČástkaPodlaží: 2 1.00
Plocha celková: 69.84

Počet osob: 239 / 10000Vlastnický podíl:
Typ: byt

 20 Příspěvek na podíl 1467.00 KčF
 21 Příspěvek na jednotku 500.00 KčF

Celkem za příspěvky 1967.00 Kč
101 Teplo 1370.00 KčZ
102 TUV 342.00 KčZ
103 Vodné/stočné 103.00 KčZ
104 Odpad 55.00 KčZ
105 Společná elektřina 56.00 KčZ
106 Výtah 20.00 KčZ
108 Úklid 50.00 KčZ

Celkem za zálohy 1996.00 Kč
3963.00Celkem za objekt měsíčně: Kč

Za celý výpočtový list celkem k úhradě měsíčně: 3963.00 Kč

Platbu za objekty provádějte prosím ve prospěch účtu číslo

 s variabilním symbolem

179346190/0300
217600902 se splatností nejpozději do posledního dne v  měsíci.

Vážení vlastníci

Zasíláme Vám nový výpočtový list (VL), který je platný od 01.10.2022.
Na základě výsledku hlasování na shromáždění vlastníků jsme upravili položku
- příspěvek na jednotku na 500 Kč/1jednotka/1 měsíc

Upravte si prosím platby tak, aby již za měsíc 10/2022 odpovídaly celkové částce na VL, zároveň zadejte variabilní symbol, který je
uveden na VL.

Ing. Soňa Kudláčková
Účetní a Referentka správy nemovitostí

Správce budovy: Parkers s.r.o., nám. Míru 820/9, Praha 2, 120 00, www.svjonline.cz, www.IFM24.cz


